
 

 

Grande Pasto/ Paris 
Zahradní kovový set 1+8 
345705218 

  
 
 
 
 

     SESTAVA ROZMĚRY: 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

POPIS 

Sestava pro 8 osob zahrnuje rozkládací bezúdržbový stůl vyrobený z nerez hliníku, 

který doplňuje artwoodová deska. Adaptéry u nohou pro vyrovnání stability. Jídelní 

stůl doplňuje 8 stohovatelných bezúdržbových židlí s vyztuženým sedákem s nosností 

až 130 kg. 

 

 

PARAMETRY 

Druh výrobku sestava 

Balení obsahuje 1x stůl, 8x židle 

Název stolu Grande Pasto XXL 

Název židle Paris 

Počet balíků při dodání 3-4 

Vhodné pro prostory interiér, exteriér 

Materiál artwood/ hliník/ umělý ratan/ 

ocel 

Výrobek je dodán v rozmontovaném stavu stůl 

Součástí dodávky je spojovací materiál a návod 

k montáži 

ano 

 

 

 
 

95 cm 

 
 

64 cm 

 

43 cm 

 
 

44 x 45 cm 

 
200/275 x 100 cm 

 

74 cm 


